



Ağır çalışma şartlarına emekçiler 'yeter' dedi

Büro Emekçileri Sendikası (BES), Emeklilikte Yaşa Takılanlar (EYT) düzenlemesiyle artan iş yükünü, hak kayıplarını protesto etmek için aralarında İstanbul ve Ankara'nın

da bulunduğu birçok kentte so-kağa çıktı. Artan iş yüküne vurgu yapan kamu emekçileri, "Çalışanları mağdur eden hukuksuzluğa son verin" açıklaması yaptı. **5'te**

Açlık sınırında iş yüküyle eziliyoruz

BES, ülkenin birçok noktasında SGK çalışanlarının artan iş yükünü ve mağduriyetlerini protesto etti. SGK merkezlerinin önünde buluşan kamu emekçileri “Çalışanları mağdur eden hukuksuzluğa son verin” dedi

Büro Emekçileri Sendikası

(BES), Emeklilikte Yaşa Takılanlar (EYT) düzenlemesiyle artan iş yükünü, hak kayıplarını protesto etmek için İstanbul, Ankara İzmir, Adana ve birçok kentte Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) merkezleri önünde bir araya geldi. SGK merkezlerinin önünde uzayan kuyruklara dik kat çeken kamu emekçileri, iş yükünün 3 kat arttığına değindi.

İstanbul'da SGK'nin İstanbul İl Müdürlüğü olan Unkapanı'ndaki merkezi önünde eylem yapan BES üyesi emekçiler adına basın açıklamasını İstanbul 1 No'lu Şube Başkanı İshak Ateş okudu. EYT düzenlemesinin yasallaşmasının ardından 1 Ocak'ta hizmet borçlanmasını asgari ücrete gelen zam oranında artış yapılacağını duyan EYT'lilerin SGK önlerinde uzun kuyruklar oluşturduğunu hatırlattı. Bu durum nedeniyle SGK emekçilerin iş yükünün 2-3 kat arttığını vurgulayan Ateş, şunları söyledi: “Emeklilik taleplerinin başlamasıyla tüm SGK merkezleri önü mahşeri kalabalığa dönüşmüş, yaşanan yoğunlukla hem vatandaşlar mağdur edilmiş hem de SGK emekçilerinin iş yükü katmerlenerek artmıştır. Bu yoğunluğun mevcut personelle karşılanması çok büyük sıkıntılara neden



İzmir'de kamu emekçileri, SGK önünde bir araya geldi.

Fotoğraflar: BES

olacaktır. SGK emekçileri vergi ve prim aflarıyla diğer işlerini de yetiştirmek için gece gündüz çalışmaya 'artık yeter' diyor. SGK çalışanları açlık sınırındaki bir ücretle 85 milyona hizmet etmektedir.”

EYLEMLERİMİZİ SÜRDÜRECEĞİZ

AYM'nin verdiği iptal kararına rağmen iktidarın hukuksuz şekilde ikramiyelerini vermediğini belirten Ateş, şöyle ko-

nuştı: “2012 yılında hukuksuz biçimde kesilen ve mahkeme kararına rağmen ödenmeyen ikramiyelerimizi ve ödemelerimizi geriye dönük istiyoruz. SGK Ek Ödeme Yönetmeliği'nde yer alan ek ödeme puanlarına 100'er puan eklenmesini istiyoruz. Ek gösterge düzenlemesinde 3600 kapsamı dışında bırakılan SGK çalışanlarına da 3600 ek gösterge istiyoruz. Aynı Hazine ve Maliye Bakanlığı'nda olduğu gibi kurum içi uzmanlık



Adana



Denizli

kadrolarının ihdas edilmesini ve sosyal güvenlik tazminatı ödemesini talep ediyoruz. Ücretsiz yemek hizmeti istiyoruz. Haklı taleplerimiz karşılanana ve mağduriyetimiz giderilene kadar eylemlerimize devam edeceğiz.”

Öte yandan Türk Büro Sen de Unkapanı'ndaki SGK merkezi önünde basın açıklaması yaptı. Açıklamada, “Fazla mesai ücretleri ödenmelidir” denildi.

Haber Merkezi